PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIERIA-MG
 Praça JK, Nº 106 – Centro – Marliéria/MG – CEP: 35.185-000
 CNPJ: 16.796.872/0001-48  - Telefone: (31) 3844 – 1160
 www.marlieria.mg.gov.br

ATA DE CONTINUAÇÃO DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO E
HABILITAÇÃO

Processo Licitatório:  Nº 09/2022
Modalidade: INEXIGIBILIDADE Nº 01/2022 – CREDENCIAMENTO

Objeto: Credenciamento de microempreendedores individuais,
microempresas e empresas de pequeno porte ou equiparadas para prestação
de serviços diversos, a diversas secretarias do Município.

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de maio de 2022, às 15:00 horas, a Comissão
Permanente de Licitações (CPL) do Município de Marliéria-MG reuniu-se na sede
da prefeitura situada à Praça JK, nº 106, Centro, com a finalidade de dar
continuidade às análises das documentações alusivas ao processo licitatório nº
09/2022, cujo objeto é credenciamento de microempreendedores individuais,
microempresas e empresas de pequeno porte ou equiparadas para prestação de
serviços diversos, a diversas secretarias do Município. O Credenciamento foi
divulgado no Diário Oficial Eletrônico do município através do sitio
www.marlieria.mg.gov.br. Manifestaram interesse em participar do presente
credenciamento as empresas: ADERNEI VINICIUS FERREIRA NUNES, CNPJ:
40.663.408/0001-68 e ESPEDITO CAMILO SANTOS, CNPJ: 45.387.675/0001-73.
As empresas atenderam ao edital, e foram devidamente credenciadas. Nada mais
havendo a tratar, encerrou-se a presente sessão, pela qual foi lavrada esta ata e
assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitação.

______________________

Siliane do Carmo O. Quintão

Presidente da Comissão de Licitação

_________________________

Juliano Pinto Martins

Membro

 __________________________

Dilcéia M. da Silva Lana

Membro

__________________________                                              _______________________________

Prentys Geraldo Santos Assis                                                             Suzy Avelino Trindade

                   Membro                                                                                               Membro

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/